Zahlreiche Ligaturen mit mannigfaltigen Buchstabenformen. Die Worttrennung ist regelmässig. Zur Interpunktion steht gewöhnlich ein Punkt, sowohl für die grosse wie für die kleine Pause (1, 4, 6, 16, 17); in Z. 7 steht ein Punktstrich für eine kleine Pause; am Schluss des Kontextes stehen mehrere Zeichen (18). Der Kontext beginnt mit einem etwas verzerrten Majuskel-Q mit rautenförmigem Kopf (2).

- 1 ALEXANDER episcopus, servus servorum Dei, Christoforo, venerabili abbati monasterii sanctorum PETRI et PAULI in urbe Cremona consistentis, salutem et apostolicam benedictionem.
- 2 Quamvis ex consideratione regimini, quod Deo disponente gerimus, iustis petitionibus omnium quantum possumus aures mentis et corporis accommodare nos oportet,
- 3 promptissime tamen illorum votis et desideris ipsa pietas et iustitia nos effectum dare postulat, qui pia devotionis affectu opus et studium, quod pro
- 4 religione ceperunt, ab auctoritate sedis apostolicæ invari et ad profectum divine servitutis confirmari et muniri cupiunt. Cuius quidam Cremonensis,
- 5 vir fidei nomine Ardingus, filius Albizonis iudicis, et uxor eius Edina, instinctu divine gratiæ construxerunt ex bonis suis monasterium sanctorum PETRI
- 6 et Pauli in urbe Cremona pro Christi nomine et suarum ceterarumque redemptione fidelium animarum. Quo facto et propriis facultatibus illic legitime
- 7 traditis et, iuxta quod Deus illorum cordibus aspiraverat, ordinatis, in eadem pagina, qua constitutionem et totam eiusdem monasterii ordinationem, vel
- 8 quaecumque ad proprietatem et usum eius contulerant, scripto designari fecerant, fidei devotione statuerunt, ut idem monasterium cum omnibus ad id pertinentibus
- 9 sub tutela et defensione sancti PETRI et Romanæ ecclesiæ consisteret in perpetuum, et per singulos annos duodecim Mediolanensium nummorum apostolicæ sedi redderet;
- 10 hoc ideo statuentes, ut monasterium privilegio apostolicæ auctoritatis muniret et ab omni perturbatione defensum in Dei servitio securus atque devotus permaneret.
- 11 Itaque volentes, ut pia collatio fidelium animarum carumque felicia instituta firma consistant semperque proficiantur, salvo honore et debita reverentia sue
- 12 matris ecclesiæ et proprii episcopi, suscipimus idem monasterium sanctorum PETRI et Pauli apostolorum cum omnibus sibi pertinentibus in tutela et defensione sanctæ Romanæ ecclesiæ,
- 13 et privilegio apostolicæ tuitionis illud corroboramus. Statuentes in hac serie, ut nullus imperator, rex, dux, marchio, comes aut vicecomes, episcopus, abbas seu aliqua persona magna vel
- 14 parva, predictum monasterium aut monachos ibi Deo famulantes, vel quoscumque eorum servitores, necnon predia, possessiones seu iustas oblationes, vel quascumque res mobiles aut
- 15 immobiles, eidem monasterio iuste et legaliter pertinentes, et omnia, nominata vel inominata, quæ nunc iuste habet aut in futurum Deo propitiante habuerit, invadere,
- 16 molestare, rapere aut aliquo modo opprimere seu inquietare presumat. Si quis igitur contra hoc statutum nostre apostolicæ auctoritatis audaci temeritate venire
- 17 temptaverit, apostolorum PETRI et Pauli et nostra auctoritate anathematis laqueo se inmodandum et dammandum esse timeat. Qui vero studium observationis et piæ
- 18 [vo]luntatis exhibuerit, eterne remunerationis et apostolicæ benedictionis se gaudere esse participem.